
...خبر
کلانتری : به من گزارش دادند 

 از جزیره هرمز خاک
 صادر می کنند

در پی بی خبری نمایندگان مجلس و به 
ویژه اعضای کمیسیون کشاورزی از  قاچاق 
خاک و بلایی که بر سر منابع ملی کشورمان 
می آید، اکنون نوبت به بی تفاوتی رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست رسیده که 
بعد از تمام نگرانی هــای کارشناسان از 
خواب طولانی زمستانی بیدار شود و انگار 
خبری جدید شنیده باشد بگوید: به من 
گزارش دادند از جزیره هرمز خاک صادر 
می کنند! به گزارش ایسنا، عیسی کلانتری 
در یک برنامه رادیویی گفته است: برخی 
دست اندرکاران بخش غیر خصوصی در 
این کار فعالیت می کنند و ما به دنبال این 
هستیم که اگر این اتفاق می افتد، جلوی آن 
گرفته شود.اگرچه جای امیدواری است 
که آقای کلانتری معتقدند صادرات خاک 
نباید اصلا صورت بگیرد، ولی باید به ایشان 
گفت قاچاق خاک روند دردناکی است که از 
دهه 80 شروع شده و همچنان گزارش ها از 
ادامه آن حکایت دارد. ضمن این که چندی 
قبل موضوع قاچاق خاک توسط مدیرکل 
دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط 
زیست نیز تایید شد. به گفته علی مریدی 
مقصد این خاک های قاچاق شده کشورهای 
حاشیه خلیج فارس به ویژه امــارات و قطر 
ــرای ساخت جزایر  اســت که در امـــارات ب
مصنوعی و در قطر برای خشک کردن دریا 
استفاده می شود.  البته دیــروز  سلامتی 
یکی از اعضای شورای اسلامی جزیره هرمز 
صادرات خاک هرمز را تکذیب کرده و گفته 
است: ای کاش افرادی که دست به انتشار 
ــدری به  چنین شایعاتی می زنند خــود ق
رعایت مسائل زیست محیطی پایبند باشند.

...علمی و فناوری
 با ارائه بیش از11 هزار فناوری

 و  محصول داخلی ؛

 بزرگ ترین نمایشگاه عرضه
  و تقاضای فناوری کشور

 آغاز به کار کرد

زهرا حاجیان - بزرگ ترین نمایشگاه عرضه 
کنندگان و متقاضیان فناوری در کشور با 
همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
روز گذشته و بــا عرضه بیش از 11 هــزار 
فناوری و 9 هــزار محصول تولید داخــل با 
حضور معاون علمی رئیس جمهور، وزیر علوم 
و وزیر دفاع آغاز به کار کرد. در این نمایشگاه 
رونمایی  فناورانه  طــرح  از76  همچنین 
شد. دکتر سورنا ستاری معاون علمی وفناوری 
رئیس جمهور در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه  
با اشــاره به چالش های اقتصادی در کشور، 
وضعیت فروش شرکت های دانش بنیان  را 
بسیار چشمگیر دانست و افزود:  این موضوع 
نشان می دهد بخش های دانش بنیان جزو 
هستند.ستاری  کشور  پــویــای  بخش های 
بااشاره به توسعه پارک های علم وفناوری و 
مراکز رشد در دانشگاه ها  گفت: فناوری هایی 
که از سوی این  مراکزتولید می شود، باید به 
زندگی مردم وارد شودتا آن ها از شیرینی و 
حلاوت این فناوری ها بهره مند شوند.دکتر 
غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیزدر 
این مراسم  با اشاره به  ظرفیت های علمی و 
تحقیقاتی دانشگاه ها و مراکز علمی، افزود: 
در رتبه بندی های علمی انجام شده ایران از 
نظر تولید علم  رتبه شانزدهم دنیا را کسب 
کرده است و از نظر سرعت رشد تولیدات علمی 
در سال میلادی گذشته رتبه اول را  کسب 
کرده ایم .بعد از ایران نیز  کشورهای چین و 
روسیه سرعت تولید علم بالایی دارند.ایران 
همچنین در منطقه رتبه اول تولید علمی را 
کسب کرده است. وی با اشاره به این که وزارت 
علوم سهم کمی از منابع پژوهشی را در اختیار 
دارد گفت :اگر همه دستگاه ها این موضوع 
را در برنامه های خود قرار دهند، طبعا منابع 
بیشتر مالی به حــوزه هــای علمی و فناوری 
اختصاص خواهد یافت. امیر سرتیپ حاتمی 
وزیر دفاع نیز در این  مراسم  با اشاره به فعالیت 
بیش از یک میلیون دانشجوی کارشناسی 
ارشد و دکترا و چندین هزار عضو هیئت علمی 
در دانشگاه های  کشور گفت: اگر فقط ظرفیت 
نفر ساعت پژوهشی را در نظر بگیریم 350 
میلیون ساعت ظرفیت کار تحقیقاتی در کشور 
داریم که ظرفیت بسیار بزرگی محسوب می 
شود و باید از آن بهترین بهره را برد . دکتر 
برومند معاون پژوهش وفناوری وزیــر علوم  
نیز در این مراسم با اشــاره به حمایت 2/5 
میلیاردی وزارت علوم از تجاری سازی فناوری 
های داخلی  گفت: همچنین تسهیلات 8 
ــداران تجهیزات  ــری درصــدی لیزینگ به خ

ساخت داخل اعطا می شود.

راه اندازی صندوق ویژه حمایت 
از استارت آپ ها با سرمایه اولیه 

200 میلیارد تومان 

 حاجیان – مدیر عامل فرابورس از راه اندازی 
صندوقی با عنوان » صندوق صندوق ها«  
برای  حمایت از استارت آپ ها  در فرابورس 
خبرداد و گفت :  با راه اندازی این صندوق  
منابع حکومتی به جای  آن که مستقیم به 
استارت آپ ها تزریق شود از طریق صندوق 
ــذاری خطر پذیر )vc(  به  هــای سرمایه گ
استارت آپ ها  اختصاص پیدا خواهد کرد.

ــازی وتامین  هامونی در رویـــداد شبکه س
مالی استارت آپ ها  که در حاشیه نمایشگاه 
پژوهش وفناوری برگزار شد  همچنین افزود: 
طرح اولیه راه اندازی صندوق  ویژه حمایت 
از استارت آپ ها  در فرابورس  به تصویب 
رسیده است و پیش بینی می شود که تا آخر 
سال شاهد راه انداری این صندوق باشیم.

وی اعتبار اولیه این صندوق را  200میلیارد 
تومان  اعلام کرد وافزود : این اعتبار تا هزار 
میلیارد تومان قابل افزایش اســت  که در 
اختیار صندوق های توسعه خطر پذیر قرار 
می گیرد   تا از این طریق بین استارت آپ 
ها توزیع شود . وی همچنین از همکاری با 
پارک علم و فناوری دانشگاه  تهر ا ن برای  
ــده در   ــای عرضه ش ــده ه صحت آزمایی ای
ــورس خــبــرداد و گفت :  بــر ا ی شــروع   ــراب ف
حد ود 20 طرح ر ا بررسی می کنیم که پس 
ا ز بررسی ها، طرح ها روی تابلوی فرابورس 

اعلام می شو د. 

...فضای مجازی
 نحوه ایجاد نظرسنجی در تلگرام 

با استفاده از آخرین آپدیت آن

ایجادنظرسنجی در گروه ها و کانال های 
تلگرام از جمله قابلیت هایی است که مدت 
هاست با آن آشنا هستیم و شاید تاکنون از 
آن استفاده کرده باشیم. تا پیش از این برای 
ایجاد نظرسنجی در کانال ها یا گروه های 
ــات های  تلگرام، مجبور به استفاده از روب
نظرسنجی بودیم که قادر بودند این قابلیت 
را برای ما ایجاد کنند تا با استفاده از آن ها 
یک باکس نظرسنجی ایجاد کنیم. اما در تازه 
ترین به روز رسانی و آپدیت تلگرام، این قابلیت 
به صورت بخشی از برنامه درآمده است و از 
این پس کاربران تلگرام می توانند بدون نیاز 
به استفاده از روبات های تلگرامی و به طور 
مستقیم از طریق فهرست پیوست ها  اقدام 
به ایجاد نظرسنجی در کانال ها و گروه های 
در  نظرسنجی  ایجاد  کنند.برای  مختلف 
نسخه موبایل کافی است به ترتیب مراحل 
زیر را انجام دهید.ابتدا به گروهی که در آن 
فعالیت دارید یا به کانالی که ادمین آن هستید 
مراجعه و گزینه سنجاق کردن یا پیوست را 
انتخاب کنید.از میان گزینه های موجود، 
انتخاب  »نظرسنجی«را  یا   "Poll" گزینه 
کنید.در کادر نمایش داده شده، ابتدا سوال 
خود را بنویسید و در قسمت بعدی، گزینه 
های نظرسنجی مد نظر را تایپ کنید. شما 
می توانید تا 10 گزینه برای نظرسنجی خود 
ایجاد کنید.گزینه تایید را از بالای صفحه 
انتخاب کنید تا نظرسنجی شما به کانال یا 
گروهی که در آن ادمین هستید ارسال شود. 

5اجتماعی
معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: در سال 96 ایران با جهش بســیار خوبی روبه رو بود و بیش از 300 هزار شغل ایجاد شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، سورنا ستاری در جریان بازدید از پارک فناوری پردیس با بیان این که از ابتدای دولت تاکنون حرکت ما به سمت 
گسترش اقتصاد دانش بنیان بوده است افزود: تا پایان سال گذشته بیش از 300 هزار شغل مستقل  برای دانش آموختگان کشور ایجاد شد.

ایجاد بیش از ۳۰۰ هزار شغل 
مستقل در سال ۹۶ 
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دبیر شــورای عالی فضای مجازی از درخواست 
بــا شبکه اجتماعی اینستاگرام بــرای  مــذاکــره 
حفاظت از اطلاعات کاربران ایرانی خبر داد و 
گفت:توئیتر بــرای فعالیت در ایــران باید دیتای 
کاربران را در داخل ذخیره کند.به گزارش مرکز 
ملی فضای مجازی، ابوالحسن فیروزآبادی در گفت 
وگویی درباره شروط ایران برای فعالیت اینستاگرام 
گفت:ما از اینستاگرام خواسته ایم با آن ها صحبت 
داشته باشیم اما هنوز صحبتی صــورت نگرفته 
است. درباره اینستاگرام مکاتبات اولیه انجام شده 
ولی هنوز قراری نگذاشته ایم. البته ما دنبال این 
هستیم که جایگزینی برای این شبکه داشته باشیم 

و جایگزین مشابه داخلی شکل گرفته است.

مذهبی ها با اینستاگرام مخالف اند    
وی با بیان این که تعداد قابل توجهی از جامعه 
مذهبی کشور دربــاره اینستاگرام مشکل دارند 
افــزود: من معتقدم باید پلتفرم بهتر و کامل تری 
داشته باشیم چون پلتفرمی مثل اینستاگرام متعلق 
به 10 سال قبل است که تازه به نتیجه رسیده است . 

در عین حال،  چیزی که ما الان ارائه کنیم سه سال 
دیگر به نتیجه می رسد و بالغ می شود.

نسخه ما از اینستاگرام بهتر خواهد بود    
وی افــزود: تا آن زمــان، چیزی که ما ارائــه کنیم 
نسبت به اینستاگرام خیلی بهتر خواهد بود.به 
گفته فیروزآبادی،توئیتر نیز از برخی لحاظ یک 
پلتفرم عقب افتاده است. این پلتفرم با فناوری 
1۴0کاراکتر کارش را شروع کرده بود که یک 
نگاه قدیمی را می رساند؛ البته خــودشــان را 
بازسازی کردند. اما مفهوم آن »میکروبلاگ« 

است که قدیمی محسوب می شود.

نتوانستیم جایگزین تلگرام داشته باشیم    
وی افزود:یکی از دلایلی که نتوانستیم جایگزین 
تلگرام را در ایران داشته باشیم این بود که شرکت 
بزرگی در این حوزه نداشتیم و شرکت های بسیار 
کوچک 50 نفری می خواستند کار بزرگی را که 
یک پیام رسان ۴0میلیونی داشت، انجام دهند و 
خدمات اضافه ای مثل تاکسی و پرداخت نیز ارائه 

کنند.وی با بیان این که به اقداماتی فراتر از اقدامات 
قضایی و فیلترینگ نیاز داریم افزود:اگر قرار است 
پیام رسانی در کشور محدود شود باید قبل از آن، 
پیام رسان در کشور ایجاد شــود. اگر قــرار است از 
فعالیت سکویی ممانعت شود تا جایی که مقدور 
است باید از قسمت های نامناسب آن سکو جلوگیری 
کنیم.وی درباره توئیتر و عضویت مقامات ارشد نظام 
در این شبکه اجتماعی فیلتر شده گفت: ما مشکل 
قانونی داریم که باید آن را حل کنیم. من از کسانی 
که در توئیتر هستند دفاع نمی کنم. اما این که بگوییم 

مطلقا توئیتر خوب یا بد است شاید درست نباشد.

توئیتر راسکوی لرزانی می دانم    
رئیس مرکز ملی فضای مجازی درباره نامه شش وزیر 
و دو نماینده مجلس برای رفع فیلتر توئیتر گفت: من 
با وزیرانی که نامه امضا کرده اند تا توئیتر باز شود، 
موافق نیستم. چون من توئیتر را سکوی لرزانی 
می دانم. ولی مخالف نیستم که برای خارجی هایی 
که در آن فضا هستند، از آن استفاده شود. به هرحال 
به طور عام ما طرفدار این هستیم که این سکو، ایرانی 

باشد.وی با بیان این که هدف ما در مرکز ملی فضای 
مجازی این است که حداقل تا 50درصــد ترافیک 
کشور در حوزه پیام رسان مربوط به پیام رسان خارجی 
ــه فعالیت شبکه های خارجی  ــاره ادام باشد ، درب
در کشور گفت: آن ها باید تعهد بدهند که بات ها 
و اکانت های فیک شان را مدیریت و از اطلاعات 
شهروندان ما که دارایی های ملی ما هستند مراقبت 
کنند.رئیس مرکز ملی فضای مجازی درباره این که 
چرا فیلترینگ به مشکل برخورد کرده است،گفت: 
مسلم است که اختلاف نظرهایی در کارگروه تعیین 
مصادیق فیلترینگ وجود دارد. این اختلاف نظرها 
ــوارد یا بــرای مدت  باعث شــده کــارگــروه در اکثر م
طولانی تشکیل نشود. من معتقدم تصمیمی که 
درباره کارگروه گرفته شده و به عنوان قانون شناخته 

می شود، نیاز به بازنگری دارد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

به دنبال جایگزین بومی اینستاگرام هستیم
اینستاگرام هنوز پاسخ ما را نداده است

دانش پور- برخی قیمت های عجیب و غریب 
لباس ها، دود از سرآدم بلند می کند! یک پلیور 
ساده برند ایتالیا سه میلیون و 200 هزار تومان، 
شلوار جین ایتالیایی شش میلیون تومان، کت 
سفارش  توانید  می  حتی  که  بریتانیا  وشلوار 
دوخــت آن را بدهید تا به انــدازه تن خودتان 
دوخته شود 1۴ میلیون و 600 هزار تومان، 
ارزان ترین لباس همین برند، کت تک با حداقل 
چهار میلیون و 500 هزار تومان تا 10 میلیون 
تومان است. یک برند اسپانیایی تیشرت زنانه 
فوق العاده ساده ای را 800 هزار تومان قیمت 
گذاشته است. محدوده فروشگاه های برند، 
بیشتر در خیابان هایی است که  آدم هایش برای 
پرداخت های آن چنانی راحت دست به جیب 
می برند. برای این دسته آدم ها خرید کردن از 
برندهای معروف با قیمت های نجومی نوعی 
کلاس است و نشان دهنده فرهنگ. البته بعضی 

ها هم هستند که در زمره طبقات مرفه جامعه 
قرار نمی گیرند ولی برند خریدن برایشان یک 
نوع کلاس است حتی اگر برای تهیه یک لباس 
از فلان مدل کلی به زحمت بیفتند. بهروز با 
شغل آزاد در هر ماه حدود شش تا هشت میلیون 
تومان درآمد دارد.امــا لباس هایش را همیشه 
از فروشگاه های برند بالای شهر می خرد. می 
گوید: کم می خرم ولی لباس های خوب می 
خــرم. پیراهنش را ۴00 هزارتومان خریده، 
شلوار جین سه میلیون تومانی خریده و برای 
کفشی که به پا کرده هم دو میلیون و 700 هزار 
تومان پول داده است. خودش که راضی است 
و می گوید: سالی دو بار خرید می کنم ولی آن 
چیزهایی را می پوشم که کیفیت دارد و خوش 
دوخت است. بهروز معتقد است تومنی سنار! 
فرق است بین پوشیدن لباس های برند تا هر 

لباسی.

    سالانه 2/5 میلیارد دلار قاچاق پوشاک    
به هر صورت پوشاک خارجی درحالی در کشور 
ما مشتری دارد که به گفته سخنگوی ستاد مبارزه 
با قاچاق کــالا، در حــوزه پوشاک، سالانه 2/5 
میلیارد دلار قاچاق صورت می گیرد. حمید رضا 
دهقانی نیا از آغاز برخورد با عرضه نشان های 
پوشاک قاچاق در واحدهای تجاری از اول دی 
ماه 97 خبر داد و گفت: باید فضای عرضه پوشاک 
قاچاق را به تولید داخــل تبدیل کنیم، در این 
صورت اشتغال بیشتر می شود. یکی از اعضای 

هیئت مدیره اتحادیه  تولید و صادرات نساجی 
و پوشاک ایران نیز در این خصوص اظهار کرد: 
بــازار پوشاک 12 میلیارد دلار است که حدود 
50 درصد آن در داخل کشور تولید می شود. به 
گزارش ایسنا مجید نامی افزود: واردات رسمی 
پوشاک نسبت به واردات قاچاق آن ناچیز است، 
واردات رسمی پوشاک در سال 1396 حدود 
59 میلیون دلار اعلام شد، اما طبق اعلام رسمی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا، 2/7 تا 3 میلیارد دلار 

در سال قاچاق پوشاک انجام می شود.

 هزینه های میلیونی
 برند پوشی! 

دانش پور- رئیس سازمان حج و زیارت گفت: 
نمایندگی  دفتر  به  منا  شهدای  غرامت  چک 
سعودی در سازمان ملل تحویل شده ولی رقم آن 

مشخص نیست. 
علیرضا رشیدیان همچنین اعلام کرد: تا زمانی 
که امنیت و عزت و کرامت حجاج ایرانی تامین 
نشود ، برگزاری حج عمره منتفی خواهد بود. 
ــارت روز گذشته در  رئیس ســازمــان حــج و زیـ
نشستی خبری با اشــاره به مذاکرات سازمان 

ــاره حج 98  حج و زیــارت ایــران و عربستان درب
توضیح داد: تامین امنیت، عزت و کرامت حجاج 
ایرانی و پیگیری وضعیت شهدای مسجد الحرام 
و منا از محور های این مذاکرات بود. رشیدیان 
ایــرانــی مفقود شده  از شناسایی هفت شهید 
پیکر  ســه  نامشخص  وضعیت  و  منا  فاجعه  در 
ایرانی دیگر خبر داد و گفت:  عربستان غرامت 
نمایندگی  دفتر  به  را  مسجدالحرام  شهدای 
خود در سازمان ملل پرداخت کرده که پس از 

ارائه وکالت نامه ها و اسناد از سوی ایران چک 
این غرامت به سرعت تحویل داده می  شود. وی 
تصریح کرد: پرداخت وجوه شرعیه  شهدای منا 
نیز جزو پیگیری های ما در این مذاکرات بود. 
امیدواریم پس از پرداخت غرامت مسجدالحرام 
این موضوع نیز کلید بخورد. رئیس سازمان حج 
و زیــارت همچنین اعلام کرد: بر اساس توافق 
دو طرف و با توجه به تغییر و تحولات جمعیتی، 
سهمیه حج ایران برای سال 98 دست  کم 8۴ 

هزار نفر تعیین شده است که با توجه به جمعیت 
خدمه، مجموع این تعداد به 86 هزار و 500 نفر 
ــاره  وضعیت حج عمره  می رسد. رشیدیان درب
خاطرنشان کرد: در این مذاکرات، حج عمره در 
دستور کار اصلی ما نبود ضمن آن که این مسئله 
تابع شرایط سیاسی دو کشور اســت و اکنون 
شرایط نسبت به قبل تغییری نکرده و تا زمانی که 
برای تامین امنیت عمره گزاری ایرانی ها تضمینی 

داده نشود این موضوع منتفی است.

رئیس سازمان حج و زیارت:

عربستان چک غرامت شهدای حادثه مسجدالحرام را  صادر کرد

از میان خبرها

یک ابلاغیه در ادامه جوان سازی سیستم ها

کارمندان با 65 سال سن و 35 سال سابقه باید بازنشسته شوند 

با فروکش کردن موضوع  قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان، به نظر می رسد عزم 
مسئولان ارشد دولتی برای جوان سازی سیستم اداری، به پایان نرسیده و این بار، در خصوص 
بازنشستگی اجباری برخی کارمندان و مدیران با شرایط مشخص، دستور مهمی صادر شده 
است. به گزارش ایران آنلاین،طبق بخشنامه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و 
استخدامی به دژپسند وزیر اقتصاد ، از این عضو کابینه خواسته شده در صورتی که سن کارمندی 
به 65 و سابقه خدمت وی برای مشاغل تخصصی به 35 سال رسیده، دستگاه اجرایی مکلف است 
کارمند مذکور را رأسا و بدون تقاضای وی بازنشسته کند. البته در صورتی که سابقه خدمت فرد 
به 35 سال رسیده اما سن وی به 65  سال نرسیده یا این که سن او به 65 سال رسیده اما سابقه 

خدمتش کمتر از 35 سال باشد، دستگاه مربوط »می تواند« رأسا به بازنشستگی او اقدام کند.

رئیس سازمان برنامه  و بودجه:

بالاترین رقم بودجه 98 به آموزش و پژوهش اختصاص داده شده است
ــروز  به رئیس  رئیس سازمان برنامه  و بودجه با بیان ایــن که  لایحه بودجه ســال آینده  ام
جمهور ارائه می شود افزود: در سال آینده  بالاترین رقم بودجه کشور یعنی حدود 75 هزار 
میلیارد تومان به آموزش و پژوهش اختصاص داده شده است.محمدباقر نوبخت در بازدید 
از نمایشگاه دستاورد های پارک فناوری پردیس معاونت علمی  با اشاره به جزئیات لایحه 
بودجه سال 98 گفت :  در بودجه ای که دارای منابع عمومی ۴07 هزار میلیارد تومان است، 
بعد از امور مربوط به رفاه اجتماعی مانند مباحث بازنشستگی و پرداخت های حمایتی دولت به 
اقشار مد نظر ، بالاترین رقم بودجه کشور یعنی حدود 75 هزار میلیارد تومان به آموزش و پژوهش 
اختصاص داده شده است.نوبخت افزود : با توجه به شرایط تحریمی و محدودیت صادرات نفت، 

رشد بودجه برای سال آینده محدود است.

علی دایی دیروز با سفر به کرمانشاه بر مراحل 
ساخت خانه هایی که بــرای مــردم زلزله زده 
این استان می سازد، نظارت کرد. علی دایی با 
انتشار ویدئویی در اینستاگرام خود که او را در 

مناطق زلزله زده کرمانشاه و در حال ارزیابی 
ــد، نوشت:  ــد پیشرفت کــار نشان می ده  رون
» سلام، امروز دوشنبه سوم دی ماه در کرمانشاه 
هستیم بــرای نظارت بر مراحل پایانی خانه 

سازی برای زلزله زدگان. با کمک شما عزیزان 
پنج خانه تحویل داده شــد، تا 10 روز آینده 
حدود60 خانه تحویل داده می شود و به امید 
خدا بقیه  خانه  ها در هفته های آینده تحویل 
ــود، شما را همچنان در جریان  داده مــی ش
پیشرفت کار قرار می دهم.«طی ماه های اخیر، 

احضار علی دایی به دادگاه برای پاسخ گویی 
دربــاره مبالغی که برای ساخت خانه از سوی 
مردم به حساب او واریز شده، یکی از موضوعات 
خبرساز بوده و علی دایی هم بارها ناراحتی 
خود را از واکنشی که مسئولان به کمک های او 

داشته اند، نشان داده است. 

 دایی: 5 خانه تحویل داده شد، بقیه در آینده


